TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
TRƯỜNG KINH TẾ

(((((((((((((
Số: 382/TKT

V/v đề nghị ra quyết định Hội đồng đề cương cao học

Đợt 5 năm 2023
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

((((((((((((((((((((((((
Cần Thơ, ngày 16 tháng 10 năm 2023

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Cần Thơ

- Khoa Sau đại học

1. Hội đồng ngành Tài chính – Ngân hàng (10 HV): 7h30, sáng Thứ 5, ngày 19/10/2023, tại phòng Nghiên cứu sinh
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	VAI TRÒ

	1
	PGS. TS. Trương Đông Lộc
	Chủ tịch

	2
	PGS. TS. Lê Long Hậu
	Ủy viên

	3
	TS. Đoàn Thị Cẩm Vân
	Ủy viên

	4
	TS. Đoàn Tuyết Nhiễn
	Ủy viên

	5
	TS. Nguyễn Văn Thép
	Thư ký

	TT
	MSHV
	Họ Tên
	Ngành
	Khóa
	Đợt
	Tên đề tài
	Người hướng dẫn
	Bảo vệ lần
	Cơ quan công tác

	1.
	M2720045
	Trần Trọng Nghĩa
	TCNH
	2020
	2
	Ảnh Hưởng Của Đa Dạng Hóa Danh Mục Cho Vay Đến Hiệu Quả Hoạt Động Kinh Doanh Của Các Ngân Hàng Thương Mại Niêm Yết Trên Thị Trường Chứng Khoán Việt Nam
	Ts.Nguyễn Văn Thép
	Lần đầu
	Trường Đại Học Cần Thơ

	2.
	M2720052
	Đào Thị Hải Quyên
	TCNH
	2020
	2
	Phân tích hiệu quả dự phòng rủi ro tín dụng của các Ngân hàng thương mại Việt Nam
	Pgs.Ts.Lê Long Hậu
	Lần đầu
	Trường Đại học Cần Thơ

	3.
	M2720056
	Lê Ánh Thuỳ
	TCNH
	2020
	1
	Các yếu tố ảnh hưởng đến khả năng trả nợ của khách hàng cá nhân vay vốn tại Ngân hàng TMCP Ngoại Thương Việt Nam Chi nhánh Tây Cần Thơ
	Pgs.Ts.Mai Văn Nam
	BV lại
	Trường Đại học Cần Thơ

	4.
	M2720057
	Trịnh Đài Trang
	TCNH
	2020
	2
	Hiệu quả quản trị lợi nhuận của các doanh nghiệp niêm yết trên thị trường chứng khoán Việt Nam
	Pgs.Ts.Phan Đình Khôi
	Lần đầu
	Trường Đại học Cần Thơ

	5.
	M2721018
	Trần Ngọc Thy Thơ
	TCNH
	2021
	1
	Tỷ lệ an toàn vốn tối thiểu và hiệu quả hoạt động của các ngân hàng thương mại cổ phần tại Việt Nam
	Pgs.Ts.Phạm Lê Thông
	BV lại
	Trường Đại học Cần Thơ

	6.
	M2721019
	Lê Huỳnh Công Thoại
	TCNH
	2021
	1
	Ứng dụng mô hình CAMELS trong việc xác định các yếu tố ảnh hưởng đến tăng trưởng tín dụng của các ngân hàng thương mại ở Việt Nam
	Pgs.Ts. Phạm Lê Thông
	Lần đầu
	Trường Đại học Cần Thơ

	7.
	M2721025
	Lê Minh Tường
	TCNH
	2021
	1
	Các nhân tố ảnh hưởng đến hệ số an toàn vốn của các ngân hàng thương mại ở Việt Nam
	Pgs.Ts.Võ Văn Dứt
	Lần đầu
	Trường Đại học Cần Thơ

	8.
	M2721028
	Nguyễn Thế Vinh
	TCNH
	2021
	1
	Vai trò của tổ trưởng đối với việc trả nợ trong cho vay theo tổ tại Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Cà Mau
	Pgs.Ts.Vương Quốc Duy
	Lần đầu
	Trường Đại học Cần Thơ

	9.
	M2721035
	Nguyễn Thị Huỳnh Như
	TCNH
	2021
	2
	Mối quan hệ và khả năng tiếp cận tín dụng ngân hàng của các doanh nghiệp tại Thành phố Cần Thơ
	Pgs.Ts.Phạm Lê Thông
	BV lại
	Trường Đại học Cần Thơ

	10.
	M2721036
	Phan Phương Quỳnh
	TCNH
	2021
	2
	Ảnh hưởng của đòn bẩy tài chính đến giá trị của các doanh nghiệp bất động sản niêm yết trên thị trường chứng khoán Việt Nam
	Pgs.Ts.Trương Đông Lộc
	Lần đầu
	Trường Đại học Cần Thơ

2. Hội đồng ngành QTKD (8 HV): 13h30, chiều Thứ năm ngày 19/10/2023, tại phòng Nghiên cứu sinh.
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	VAI TRÒ

	1
	PGS. TS. Lưu Thanh Đức Hải
	Chủ tịch

	2
	TS. Lưu Tiến Thuận
	Ủy viên

	3
	TS. Nguyễn Thị Phương Dung
	Ủy viên

	4
	TS. Nguyễn Minh Cảnh
	Ủy viên

	5
	TS. Châu Thị Lệ Duyên
	Thư ký

	TT
	MSHV
	Họ Tên
	Ngành
	Khóa
	Đợt
	Tên đề tài
	Người hướng dẫn
	Bảo vệ lần
	Cơ quan công tác

	1.
	M1420007
	Võ Xuân Dũng
	QTKD
	2020
	1
	Các yếu tố ảnh hưởng đến động lực làm việc của nhân viên tại Công ty Trách nhiệm hữu hạn Quản lý nợ và Khai thác tài sản Ngân hàng thương mại cổ phần Quân Đội
	Pgs.Ts.Bùi Văn Trịnh
	Lần đầu
	Trường đại học Cửu Long

	2.
	M1420014
	Nguyễn Tấn Lộc
	QTKD
	2020
	1
	Nghiên cứu xây dựng liên kết trong chuỗi cung ứng gạo chất lượng cao tại tỉnh Đồng Tháp
	Ts.Khưu Thị Phương Đông
	Lần đầu
	Trường Đại học Cần Thơ

	3.
	M1420033
	Ngô Tố Trinh
	QTKD
	2020
	1
	Khám phá vào trò trung gian của sự hài lòng đối với mối quan hệ giữa chất lượng dịch vụ, hình ảnh thương hiệu và sự trung thành: Trường hợp nghiên cứu của thương hiệu chuyển phát nhanh Viettel Post
	Pgs.Ts.Nguyễn Hữu Đặng
	Lần đầu
	Trường Đại học Cần Thơ

	4.
	M1420035
	Ninh Thanh Tuyền
	QTKD
	2020
	1
	Các nhân tố ảnh hưởng đến quyết định sử dụng dịch vụ Ngân hàng điện tử VCB Digibank của khách hàng cá nhân tại thành phố Cần Thơ
	Pgs.Ts.Bùi Văn Trịnh
	BV lại
	Trường Đại học Cửu Long

	5.
	M1421007
	Âu Dương Hạt
	QTKD
	2021
	1
	Nghiên Cứu Tác Động Quản Trị Quan Hệ Khách Hàng Điện Tử Đến Sự Hài Lòng Của Khách Hàng Cá Nhân Tại Ngân Hàng Á Châu - Chi Nhánh Hậu Giang.
	Pgs.Ts.Lưu Thanh Đức Hải
	Lần đầu
	Trường Đại học Cần Thơ

	6.
	M1421027
	Nguyễn Nhật Thiên
	QTKD
	2021
	1
	Tác động của các yếu tố quản trị quan hệ khách hàng đến sự hài lòng của khách hàng tại Ngân hàng TMCP Sài Gòn Thương Tín Chi nhánh Cần Thơ
	Pgs.Ts.Bùi Văn Trịnh
	BV lại
	Trường Đại học Cửu Long

	7.
	M1421042
	Huỳnh Nguyễn Khánh Vy
	QTKD
	2021
	1
	Ảnh hưởng của năng lực tâm lý và trí tuệ cảm xúc đến hiệu suất làm việc của hướng dẫn viên du lịch tại thành phố Cần Thơ
	Pgs.Ts.Ngô Mỹ Trân
	Lần đầu
	Trường Đại học Cần Thơ

	8.
	M1421043
	Nguyễn Đỗ Vân Vy
	QTKD
	2021
	1
	Các nhân tố ảnh hưởng đến ý định mua gạo lứt đồ của người tiêu dùng trên địa bàn thành phố Cần Thơ
	Ts.Ong Quốc Cường
	Lần đầu
	Trường Đại học Cần Thơ

3. Hội đồng ngành Quản lý kinh tế và Kinh tế học (6 HV): Lúc 13g30, thứ tư, ngày 18/10/2023, tại phòng Nghiên cứu sinh.
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	VAI TRÒ

	1
	PGS. TS. Lê Khương Ninh
	Chủ tịch

	2
	PGS. TS. Nguyễn Phú Son
	Ủy viên

	3
	TS. Hứa Thanh Xuân
	Ủy viên

	4
	TS. Nguyễn Đinh Yến Oanh
	Ủy viên

	5
	TS. Trần Thu Hương
	Thư ký

	TT
	MSHV
	Họ Tên
	Ngành
	Khóa
	Đợt
	Tên đề tài
	Người hướng dẫn
	Bảo vệ lần
	Cơ quan công tác

	1.
	M4021001
	Nguyễn Ngọc Khải
	KTH
	2021
	1
	Nghiên cứu hành vi ứng phó đối với rủi ro xâm nhập mặn của nông dân trồng lúa tại Tỉnh Kiên Giang
	Pgs.Ts.Nguyễn Tuấn Kiệt
	Lần đầu
	Trường Đại học Cần Thơ

	2.
	M4520014
	Nguyễn Hoàn Mỹ
	QLKT
	2020
	1
	Các nhân tố ảnh hưởng đến hành vi tuân thủ thuế thu nhập cá nhân từ chuyển nhượng bất động sản tài địa bàn thành phố Cần Thơ
	Pgs.Ts.Lưu Thanh Đức Hải
	Lần đầu
	Trường Đại học Cần Thơ

	3.
	M4520017
	Võ Quang Tường
	QLKT
	2020
	1
	Phân tích các yếu tố ảnh hưởng đến quyết định tham gia hợp tác xã nông nghiệp của nông hộ trồng lúa trên địa bàn huyện Long Mỹ, tỉnh Hậu Giang.
	Pgs.Ts.Nguyễn Hữu Đặng
	BV lại
	Trường Đại học Cần Thơ

	4.
	M4520019
	Nguyễn Trần Việt An
	QLKT
	2020
	2
	Các Yếu Tố Ảnh Hưởng Đến Thù Lao Hội Đồng Quản Trị Của Các Ngân Hàng Thương Mại Cổ Phần Niêm Yết Trên Thị Trường Chứng Khoán TPHCM
	Ts.Lê Trần Thiên Ý
	Lần đầu
	Trường Đại Học Cần Thơ

	5.
	M4520043
	Nguyễn Tuấn Vũ
	QLKT
	2020
	2
	Ảnh hưởng của phong cách lãnh đạo chuyển đổi đến động lực làm việc và sự cam kết với tổ chức của nhân viên khối Nhà hàng - Khách sạn tại Công ty TNHH MTV 622
	Ts.Lê Trần Thiên Ý
	Lần đầu
	Trường Đại học Cần Thơ

	6.
	M4521007
	Vạng Trung Hiếu
	QLKT
	2021
	1
	Các nhân tố ảnh hưởng đến quyết định sử dụng xăng sinh học E5 của khách hàng tại Công ty xăng dầu Vĩnh Long
	Pgs.Ts.Quan Minh Nhựt
	Lần đầu
	Trường Đại học Cần Thơ

P.HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG KINH TẾ

(Đã ký)
TRƯƠNG ĐÔNG LỘC